?re 'iÍuro f,Tuni de f,Tarme/eiro
EsrÂDo oo pnnrnÁ cNpJ 76.20s.66s/0001-01

Av. Mocoli, 255 - Cx.Postal z+ - Fone f Fax (+e) ESzS-8100 - cEp s56ts-000 - MARMELE,Ro - pR

LEI NO 2.787, DE í 1 DE ABRIL DE 2022.

Denomina o Centro de Saúde situado na
Avenida Dambros e Piva, Centro, do
Município de Marmeleiro como "Centro de
Saúde Dr. Darby Valente.

O PREFEITO DE MARMELEIRO. Faço saber que a Câmara de
Vereadores decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 Fica autorizado o Chefe do Poder Executivo Municipal a
denominar de "Centro de Saúde Dr. Darby Valente", o Centro de Saúde sem
denominação oficial, localizado na Avenida Dambros e Piva, Centro, desta cidade de
Marmeleiro.

AÍ1.20 Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Marmeleiro, 11 de abril de 2022.

Publicado no DOE de Edição no 1209, de 11 de abril de2022.

www.marmeleiro.pr. gov.br